01130428 01615927 07/09/2020 RESOLUCION 000130-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 APOBAR EL EXPEDIENTE TECNICO DL PROYECTO DE

INVERSION "MEJORAMIENTO DELOS SERVICOS DE EDUCACION

PRIMARIA DE LA I.E.N°36290 PUIHUAN-DISTRITOP DE SANTO

TOMAS DE PATA-PROVINCIA DE ANGARAES -DEPARTAMERNTO

DE HUANCAVELICA CON CODIGO UNICO DE INVESION

N°2384516CON PRESUPUESTO TOTAL DE S/3 098,776.86](TRES

MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y

SEIS CON 86/100SOLES)BAJO LA MODALIDAD  DE EJECUCION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Fecha: 18/02/2026
Hora: 10:25:01

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/01/2020  Hasta:30/12/2020

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoADMINISTARCION PRESUPUESTAL INDIRECTA(SE ADJUNTA 105

[...]

TECNICO DEL PROYECTO "INSTALACION DE LOS SERVICOS DE

SALUD DEL PUESTO DE SALUD DE SANTA ROSA DE LLACUA,

DISTRITO DE COSME- CHURCAMPA - HUANCAVELICA , CON

CODIGO UNICO DE INVERSIONES N°2207872 EL CUAL

CONSIDERA UN PRESUPUESTO TOTAL DE INVERSION DE

S/2,071,782.79(DOS MILLONES SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS

OCHENTA Y DOS CON 79/100 SOLES) PATRA SER EJECUTADO

POR ADINISTRACION DIRECTA 

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

01210983 01627135 22/09/2020 RESOLUCION 000145-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 APROBAR LA ACTUALIZACION DE COSTOS Y LA INCLUSION DEL

PLAN DE VIGILANCIA PREVENCION Y CONTROL DEL COVID-19

[...]

01262358 01665746 02/11/2020 RESOLUCION 000187-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 APROBAR EL PRESUPUESTO DEL ADICIONAL DE OBRA N°01 Y

VINCULANTE N°01 DEL PROYECTO :"ELECTRIFICACIONRURAL

DE 37 LOCALIDADES DE LA PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

-HUANCAVELICA",CON CODIGO UNICO DE INVERSION

N°2085587, POR LA SUMA DE S/2' 244,028.02 ( DOS MILLONES

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL VEINTIOCHO CON

02/100 SOLES)LA MODALIDAD DE EJECUCION DEL PROYECTO

POR ADMINISTRACION DIRECTA, CON UN PLAZO DE EJECUCION

POR UN PERIODO DE 150(CIENTO CINCUENTA DIAS

CALENDARIOS. EN VIRTUD A LOS FUNDAMENTOS EXPUESTOS

EN LA PARTE CONSIDERATIVA DE LA PRESENTA RESOLUCION

[...]

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Fecha: 18/02/2026
Hora: 10:25:01

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/01/2020  Hasta:30/12/2020

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino2335186, PARA SER EJECUTADO POR LA MODALIDAD DE

CONTRATA, POR EL MONTO DE S/. 1,669,156.01 (UN MILLÓN

SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y

SEIS CON 01/100 SOLES), PLAZO DE EJECUCIÓN 120 (CIENTO

VEINTE) DÍAS CALENDARIOS

01260247 01675848 11/11/2020 RESOLUCION 000192-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS DEL EXPEDIENTE

TÉCNICO DEL PROYECTO: RECONSTRUCCION Y

REHABILITACION DEL CAMINO VECINAL 42.44KM EN AURAHUA -